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A Magyar Köztársaság 2004. évi költségvetéséről és az áUambáztartás három éves
kereteiről szóló, T/56011 számú törvényjavaslat költségvetési előírány~o .~ - a Há's-Zabály 94 . ,~-
ában, 102. 5-a (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a T156011 11 . s,-,. módosító javaslathon
kapcsolódva-

kapcsolódó módosító javaslatot

te jesztek elő.

- A törvényjavaslat - alábbiakbanjelzett - költségvetési előirányzatának (előirányzatainak)

válto,,ásaként, a T/5601. sz törvényjavaslat 119. . SSárlaka következő módosítását javasolom:

"119.5

Az általános forgalmi adóról szóló 1992. évi LXXN. törvény alkalmazásában teljes egészében élhet
adólevonási joggal, illetve nem minősülnek adólevonásra nem jogosító ténynek :

a) a 4-es metró építése,

b) a gyorsforgaltni úthálózatra adott támogatások,
c) [azok az önkormányzati beruházások, amelyek támogatásáról 2003 . december 31 . napját

megelőzően, a támogatás címzettjét megillető adólevonási jog figyelembevételével
született döntés,] egyéb, az adókról, járulékokról és egyéb költségvetési befizetésekről szóló
2003 . évi XCI. törvény 211 . §-ának(7) és (8) bekezdése alá nem tartozó-olyan
államháztartási támogatás, amely a helyi önkormányzatokrólszóló 1990. évi LXV törvény
8.~-a alapján a helyi tömegközlekedés ellátásához közvetlenül vagy közvetve kapcsolódik,

[d) 2003 . április 25. napjáig benyújtott címzett támogatási beruházási koncepció,
amelynek alapján az Országgyűlés a 2004. évi új címzett támogatásokról szóló
törvényben az adólevonási jog figyelembevételével dönt,]

[e)]d) a külön jogszabályban szabályozott intézeti gyógyszerellátásra adott támogatás.

Kapcsolódó módosító javaslat!



Indokolás

A módosító indítvány célja kettős : egyrészt kiküszöböli a párhuzamos szabályozást, ami abból
fakad, hogy a törvényjavaslat eredeti c) és d) pontjában foglalt jogcímeket ugyanazzal a
joghatással az adókról, járulékokról és egyéb költségvetési befizetésekről szóló, és időközben
kihirdetett 2003. évi XCI. Törvény szintén tartalmazza (211 .5 (7) és (8) bekezdés). Másrészt célja
az is, hogy a helyi önkormányzatok számára kötelező helyi tömegközlekedési feladatok
ellátásában az áfa tv. legutóbbi módosítása során elfogadott forrásszűkítő intézkedés hatása ( ti. az
áfa-levonási jog korlátozása az államháztartási támogatás arányában) ne érvényesüljön .
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